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Pressmeddelande 
 

Blastr Green Steel utökar samarbetet med INTERFER och tecknar avtal 

om leverans av stål med låga koldioxidutsläpp 
 
Helsingfors, 28 november 2024. Blastr Green Steel (Blastr) har tecknat en 
avsiktsförklaring (MoU) med INTERFER Edelstahl Group, ett ledande europeiskt 
stålhandelsföretag, om årlig leverans av 150 000 ton stålprodukter med ultralåga 
koldioxidutsläpp. Detta är det andra leveransavtalet som tillkännages på drygt en månad, 
och de täcker sammanlagt 10 % av den planerade kapaciteten vid Blastrs gröna stålverk, 
som är under utveckling i Ingå.  
 
"INTERFER är en av Blastrs aktieägare och vi är mycket glada över att kunna utöka vårt 
partnerskap till att även omfatta leverans av stålprodukter med låga koldioxidutsläpp. 
Avtalet visar att fortsatt kundefterfrågan på stålprodukter med ultralåga koldioxidutsläpp 
till en marknadspremie återspeglar behovet av nya investeringar i Europas stålindustri. 
Det understryker också vårt gemensamma engagemang för att minska klimatpåverkan på 
ett betydande sätt genom att producera grönt stål på marknaden i stor skala", säger Mark 
Bula, vd för Blastr. 
 
Blastr skapar en värdekedja för stål med låga koldioxidutsläpp jämfört med konventionell 
ståltillverkning genom att använda väte istället för kol i produktionsprocessen och råvaror 
tillverkade med ren energi. Detta inkluderar stålverket i Ingå, som ska producera 2,5 
miljoner ton stål med ultralåga koldioxidutsläpp årligen, och utvecklingen av en grön DR-
pelletsanläggning i Storbritannien för att möta den växande europeiska efterfrågan på 
hållbara och miljövänliga industriella lösningar. 
 
Leveranserna planeras att starta i slutet av 2029. Båda parter avser att inleda 
diskussioner om ett bindande avtal i början av 2025. 
 
Gerold Lorenz, vd för INTERFER Edelstahl Group, kommenterade: "Att ingå denna 
avsiktsförklaring och detta inköp av HRC-stål med ultralåga koldioxidutsläpp är det nästa 
betydande steget för INTERFER Edelstahl Group, efter investeringen som gjordes av vårt 
dotterbolag INTERFER Austria GmbH. Målet att stödja den gröna omställningen och bygga 
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en hållbar framtid. De är de viktigaste drivkrafterna för oss att investera i och främja grönt 
stål. Blastrs HRC-stål med ultralåga koldioxidutsläpp kommer att vara ett utmärkt tillskott 
till vår produktportfölj, och vi ser fram emot att erbjuda detta högkvalitativa material till 
våra kunder." 
 
För mer information, kontakta: 
media@blastr.no 
+358 50 465 4767 
 
Om Blastr 
Om Blastr Green Steel Blastr har som målsättning att minska koldioxidutsläppen från stålindustrin genom 
att skapa en integrerad värdekedja för koldioxidsnålt stål som utnyttjar de nordiska fördelarna. Genom att 
använda lokala råvaror, koldioxidfri energi och tillämpa ett cirkulärt ekonomiskt tänkande i hela värdekedjan, 
strävar företaget efter att producera 2,5 miljoner ton konkurrenskraftigt stål med ultralåg CO₂, med ~90% 
lägre scope 1–3- utsläpp än konventionell stålproduktion. Blastr Green Steel kommer att bli ett av de 
största nystartade industriföretagen i Norden. Blastr Green Steel är en del av Vanir Green Industries. För mer 
information, besök www.blastr.no. 
 
Om INTERFER Edelstahl Group 
INTERFER Group säkerställer tillgången på stål enligt kundernas krav. Med över 35 år på marknaden är 
INTERFER en viktig importör av stålstänger till Europa och erbjuder pålitliga leveransvägar för långa och 
platta produkter samt legeringar och material för stålproduktion. Oavsett om det gäller fordons- eller 
byggindustrin, maskintekniksektorn, vindenergisektorn eller andra industrier, erbjuder INTERFER-teamet 
omfattande lösningar baserade på erfarenhet och förhandlingsförmåga, vilket säkerställer snabba och 
välfinansierade leveranser. Som en helt kundorienterad stålhandlare på den internationella stålmarknaden 
är INTERFERs uppdrag att säkerställa sina kunders fortsatta affärsframgångar och tillfredsställelse. För mer 
information, besök www.interfer.de.  
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